?. ri: s:~,.
d,; ?'<.; ·,-~
Portaria nº 06:::0~/2::-:0:-:2:-:5:-----------------------

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ nº: 33.683.772/0001-24

Ementa: Dispõe sobre ato delegatório para movimentação
financeira da conta de titularidade da Câmara
Municipal de Nova Monte Verde e dá outras
providencias.

Livia de Almeida Nunes Fidelis, Presidente da Câmara Municipal de Nova Monte
Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as nonnas gerais
de direito público, e na forma da Legislação vigentes;

RESOLVE:

Art. 1 ° - Designar a vereadora 1 ª Secretária Sr. Flavia Martins Correa, CPF
006.903.121-56, para em conjunto com a Presidente Sra. Livia de Almeida Nunes Fidelis, CPF
034.055.421-54 a atuar com os poderes de conta corrente da Câmara Municipal de Nova Monte
Verde CNPJ 33.683.772/0001-24 como segue:
009 - Emitir Cheques
010-Abrir contas de depósito
020 - Receber, passar recibo e dar quitação
026 - Solicitar saldos, extratos e comprovantes
027 - Requisitar Talonário de cheques
036 - Retirar cheques devolvidos
038 -Endossar Cheque
094 - Sustar/ Contraordenar cheques
095 -Cancelar Cheques
096 - Baixar Cheques
098 - Efetuar Resgates/Aplicações Financeiras
099 - Cadastrar, Alterar e Desbloquear Senhas
100 - Efetuar saques - conta corrente
102 - Efetuar Saques de Poupança
104 - Efetuar pagamentos via BB digital PJ/AASP
105 -Efetuar transferências via BB Digital PJ/AASP
106 - Efetuar pagamentos, exceto por meio eletrônico
107 - Efetuar Transferências, exceto por meio eletrônico
118 - Consultar Contas/Aplic Programas Repasses Recursos Federais RPG
119 - Liberar Arq. De pagamentos via BB Digital PJ/AASP
124 - Solicitar saldos/extratos de investimentos
126 -Emitir comprovantes
128 -Efetuar transferências para mesma titularidade via BB Digital PJ/AASP
133 -Encerrar Contas de Depósito
137 - Consultar obrigações do DDA via BB Digital PJ/AASP
149 - Assinar Instrumento de Convênio e Contrato de Prestação de Serviço

Art. 2 º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando asdisposições em contrário.
Registre-se Publique-se Cumpra-se

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro,
CEP: 78593-000- Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448
Nova Monte Verde - MT
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br